
 

 

Program  11:  Bezpečnosť a poriadok                                                                               
Zámer programu: Ochrániť obyvateľov Petržalky pred vznikom požiarov. 

Zvýšiť bezpečnosť obyvateľov Petržalky. 

Rozpočet :  

rok 2009 2010 2011 

Bežné výdavky 
Kapitálové výdavky 
Finančné výdavky 
Spolu 

55 137,00 
8 298,00 

0,00 
63 435,00 

58 188,00 
0,00 
0,00 

58 188,00 

59 350,00 
0,00 
0,00 

59 350,00 
 
Štruktúra výdavkov: 
11.1 Podpora mestskej polície 13 278,00 Eur 400 013 Sk 
11.2 Ochrana pred požiarmi, preventívna činnosť 28 214,00 Eur 849 975 Sk 
11.3 Činnosť inšpektorov verejného poriadku 21 943,00 Eur 661 055 Sk 
 
 


